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Organizagio Social de Sande

CNPJ

35.858.637/0001-06

35.702.266/0001-06

37.621.589/0001-55

37.039.007/0001-27

31.360.863/0001-01

37.533.160/0001-06

26.346.923/0001-93

37.594.534/0001-01

37.467.730/0001-07

35.864.920/0001-32

37.194.923/0001-31

PRESTADOR DE SERVICO

CLINICA MEDICA PEREIRA & ERVOLINO
LTDA

E. C. DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS

GABRIELLA RUCCINI FLORIANO LTDA
ME

| C A F DE OLIVEIRA SERVICOS
MEDICOS ME

JEFFERSON FREITAS BERTAO EIRELI

LEONARDO ELIAS SILVEIRA DA CUNHA
SERVICOS MEDICOS LTDA — ME

MED FARMA ALVARO COSTA SERVICOS
MEDICOS EIRELI ME

ORCHIUCCI SERVIGOS MEDICOS LTDA

PAULA GALVAO PROTTI LTDA ME

T.F. VIEIRA SERVICOS MEDICOS ME

WESLEY BLANCO MOTA ME

RELAGAO DE PRESTADORES DE SERVIGOS — COVID 19

CONTRATO DE GESTAO N2 002/2018

PRONTO SOCORRO MUNICIPAL DE ARAGATUBA/SP

OBJETO

SERVICOS MEDICOS COMO CLINICO GERAL
EM SISTEMA DE PLANTAO DE 12 HORAS -
COVID-19
SERVICOS MEDICOS COMO CLINICO GERAL
EM SISTEMA DE PLANTAO DE 12 HORAS -
COVID-19
SERVICOS MEDICOS COMO CLINICO GERAL
EM SISTEMA DE PLANTAO DE 12 HORAS -
COVID-19
SERVICOS MEDICOS COMO CLINICO GERAL
EM SISTEMA DE PLANTAO DE 12 HORAS -
COVID-19
SERVICOS MEDICOS COMO CLINICO GERAL
EM SISTEMA DE PLANTAO DE 12 HORAS -
COVID-19
SERVICOS MEDICOS COMO CLINICO GERAL
EM SISTEMA DE PLANTAO DE 12 HORAS -
COVID-19
SERVICOS MEDICOS COMO CLINICO GERAL
EM SISTEMA DE PLANTAO DE 12 HORAS -
COVID-19
SERVICOS MEDICOS COMO CLINICO GERAL
EM SISTEMA DE PLANTAO DE 12 HORAS -
COVID-19
SERVICOS MEDICOS COMO CLINICO GERAL
EM SISTEMA DE PLANTAO DE 12 HORAS -
COVID-19
SERVICOS MEDICOS COMO CLINICO GERAL
EM SISTEMA DE PLANTAO DE 12 HORAS -
COVID-19
SERVICOS MEDICOS COMO CLINICO GERAL
EM SISTEMA DE PLANTAO DE 12 HORAS -
COVID-19

CNPJ N2 45.383.106/0010-40

VR. MENSAL CONTRATADO

R$ 1.230,00 POR PLANTAO DE 12 H

RS 1.230,00 POR PLANTAO DE 12 H

R$ 1.230,00 POR PLANTAO DE 12 H

RS 1.230,00 POR PLANTAO DE 12 H

R$ 1.230,00 POR PLANTAO DE 12 H

RS 1.230,00 POR PLANTAO DE 12 H

R$ 1.230,00 POR PLANTAO DE 12 H

RS 1.230,00 POR PLANTAO DE 12 H

R$ 1.230,00 POR PLANTAO DE 12 H

RS 1.230,00 POR PLANTAO DE 12 H

RS 1.230,00 POR PLANTAO DE 12 H



